Xét đề nghị của ông Võ Tùng, cư trú tại thôn An Kỳ, xã Tịnh Khê, 

tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị giải quyết chế độ ưu đãi khi người có công từ 

trần, cụ thể như sau: 

Tổng số đối tượng: 01 (có danh sách trích ngang và hồ sơ kèm theo)  

Tổng số tiền mai táng phí: 23.400.000 (Hai mươi ba triệu bốn trăm nghìn 

đồng) 

Tổng số tiền trợ cấp 3 tháng: 8.367.000 đồng (Tám triệu ba trăm sáu bảy 

nghìn đồng) 

Tổng cộng: 31.767.000 đồng (Ba mươi mốt triệu bảy trăm sáu bảy nghìn 

đồng) 

Đối tượng trên đã điều chỉnh giấy ủy quyền và được xác nhận theo quy định.